

Dodavatel:

KOPO servis s.r.o.
Borovského 355
373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 07849842
 DIČ: CZ07849842

Nabídka č.: **23NA00036**

Forma úhrady:

Datum zápisu: 23.10.2023

Platno do:

Odběratel:

IČ:

70877611

DIČ:

**Mateřská škola, Vrchlického nábřeží 1a, Česká
 Vrchlického nábř. 1782/1a
 370 01 České Budějovice**

Tel.:

Konečný příjemce:

oprava sutérénu po zatopení - Vrchlického nábřeží 1a, budova C

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Zakrytí podlah vč. papírové pásky	147,62 m2	16,60		2 450,49 21%	514,60	2 965,09
Montáž dřevěného obložení stěny	15,69 m2	52,00		815,88 21%	171,33	987,21
Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	30 m2	38,10		1 143,00 21%	240,03	1 383,03
Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	30 m2	21,50		645,00 21%	135,45	780,45
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísadami do tl. 2-3mm	30 m2	178,20		5 346,00 21%	1 122,66	6 468,66
Broušení nových omítek a štuků	30 m2	10,90		327,00 21%	68,67	395,67
Penetrace pod vnitřní malbu Primalex 1x	229 m2	21,50		4 923,50 21%	1 033,94	5 957,44
Malba ze směsi remal 2x	239,3 m2	52,00		12 443,60 21%	2 613,16	15 056,76
Izolační barva po zátoku	38 m2	65,00		2 470,00 21%	518,70	2 988,70
Malba latexová jednobarevná 2x	80,27 m2	100,50		8 067,14 21%	1 694,10	9 761,24
Demontáž dřevěného obložení stěny	15,69 m2	36,00		564,84 21%	118,62	683,46
Montáž podlahových lišt vč. komponentů	13 m	110,00		1 430,00 21%	300,30	1 730,30
Přesun stavebních materiálů	0,159 t	2 450,00		389,55 21%	81,81	471,36
Přesun sutí a vybouraných hmot	0,148 t	2 115,00		313,02 21%	65,73	378,75
Likvidace odpadu	0,148 t	1 850,00		273,80 21%	57,50	331,30
Doprava	35 km	18,00		630,00 21%	132,30	762,30
Součet položek				42 232,82	8 868,90	51 101,72
Zaokrouhlení						0,28
CELKEM K ÚHRADĚ						51 102,00

Vystavil: